

NSGroup IVS

Gertrud Rasks Vej 57, st., 9210 Aalborg Sø

CVR-nr. 39 95 22 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

Kasper Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NSGroup IVS Gertrud Rasks Vej 57, st. 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 39 95 22 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Møller Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	NorthSide Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.823 kr. mod -100.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.149 kr. mod -78.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2020 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.823	-100.504
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-2.823	-100.504
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-953</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-3.776	-100.504
Skat af årets resultat	<u>627</u>	<u>22.111</u>
Årets resultat	-3.149	-78.393
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.149</u>	<u>-78.393</u>
Disponeret i alt	-3.149	-78.393

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.738	22.111
Andre tilgodehavender	579	12.487
Tilgodehavender i alt	23.317	34.598
Likvide beholdninger	895	9.261
Omsætningsaktiver i alt	24.212	43.859
Aktiver i alt	24.212	43.859

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-81.542	-78.393
Egenkapital i alt	-81.541	-78.392
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	100.753	122.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.753	122.251
Gældsforpligtelser i alt	105.753	122.251
Passiver i alt	24.212	43.859

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.393	-78.393
Egenkapital 1. januar 2020	1	-78.393	-78.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.149	-3.149
	1	-81.542	-81.541

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2020 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>953</u>	<u>0</u>
	<u>953</u>	<u>0</u>
